

Rachunek zysków i strat
za okres od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 roku
 / wariant porównawczy/

Przychody i koszty		za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	Przychody i koszty		za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy
0		1	2	0		1	2
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 057 220 342,83	986 180 056,99	G	Przychody finansowe	12 911 670,38	24 653 409,50
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 042 000 034,42	977 791 644,86	II.	Odsetki, w tym:	935 709,15	527 259,86
II.	Zmiana stanu produktów	-10 055 685,05	-25 359 774,03	-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	25 275 993,46	23 729 338,33	III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	10 018 847,83	IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 056 119 312,84	994 354 770,18	V.	Inne	11 975 961,23	24 126 149,64
I.	Amortyzacja	84 793 069,88	84 652 255,23	H.	Koszty finansowe	10 302 725,39	14 006 776,75
II.	Zużycie materiałów i energii	214 092 536,71	196 124 317,15	I.	Odsetki, w tym:	9 881 444,31	13 712 446,98
III.	Usługi obce	287 429 197,95	303 376 391,44	-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	21 380 805,23	17 391 169,37	II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00	III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	357 122 217,55	307 405 816,16	IV.	Inne	421 281,08	294 329,77
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	83 341 717,64	71 070 683,31	I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	27 689 695,80	21 564 302,90
-	emerytalne	32 808 850,30	28 171 626,12	J.	Podatek dochodowy	5 320 934,00	8 200 930,00
-	pozostałe składki	50 532 867,34	42 899 057,19	K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	7 959 767,88	5 343 702,66	L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	22 368 761,80	13 363 372,90
VIII.	Wartość sprzedanych towarów	0,00	8 990 434,86				
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 101 029,99	-8 174 713,19				
D.	Pozostałe przychody operacyjne	35 327 021,07	26 791 282,96				
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 688 783,66	2 331 433,44				
II.	Dotacje	21 019 062,27	17 538 945,41				
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	137 998,10	100 113,21				
IV.	Sprzedaż materiałów	3 302 620,13	0,00				
V.	Inne przychody operacyjne	9 178 556,91	6 820 790,90				
E.	Pozostałe koszty operacyjne	11 347 300,25	7 698 899,62				
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	195 994,91	101 256,20				
III.	Wartość sprzedanych materiałów	2 341 647,54	0,00				
IV.	Inne koszty operacyjne	8 809 657,80	7 597 643,42				
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	25 080 750,81	10 917 670,15				

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 roku